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Link do produktu: https://bachcomp.eu/deepcool-ch270-wh-bialy-p-214.html

DeepCool CH270 WH

1A%

Opis produktu

Niesamowity wyglad oraz dobra cyrkulacja powietrza. Idealna do biura jak i dla wyrafinowanego gracza.

Nazwa produktu
Producent

Typ obudowy
Format

Panel boczny

Liczba miejsc montazowych
Miejsca montazowe 3,5" wewn.
Miejsca montazowe 3,5" zewn.
Miejsca montazowe 5,25" zewn.

Miejsca montazowe 5,25" wewn.

Miejsca montazowe 2,5" wewn.
Miejsca montazowe 2,5" zewn.
Wentylator

Air Duct

Kolor

Wymiary

Waga
Ztacza na przednim panelu
Wsparcie dla wentylatoréw

Wsparcie dla chtodzeh wodnych

Strona producenta

(biaty)

Cena

DeepCool CH270 WH

DeepCool
Midi Tower
e Micro ATX
e Mini ITX
e Tak
e Szkto hartowane
4
1
0
0
0
1
0
brak
Nie
Biaty

Szerokos¢ produktu 225 mm
Gtebokos$¢ produktu 296 mm
Wysokos$¢ produktu 486 mm
7,5 kg

USB3.0x2[]Gen2 Type-C x1[JAudio/Micx1
Top:2x120mm
Side:3x120mm/2x140mm
Bottom:1x120mm

Przéd: brak
Bok:120/240/360mm

Géra: 120mm

Tyt :brak
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